

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA  
JAGUARIAÍVA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021  
Processo Administrativo Nº 17/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DENEVAL BUENÓ NETO  
Data de Publicação: 03/02/2021 15:03:50

TOTAL DO PROCESSO: **674.588,00**

**ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - 23.123.545/0001-90 530.886,95**  
**EIRELI - ME**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 086 0,44 **Total: 6.872,80**

Item: 1 Unidade: und Marca: BB - BOI Modelo: BB - BOI

Descrição: ALMONDEGA BOVINA CONGELADA (15/25G);- especificação conforme o edital

Quantidade: 15.620 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 6.872,80

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 080 22,85 **Total: 114.387,10**

Item: 4 Unidade: kg Marca: SCHEIFER Modelo: SCHEIFER

Descrição: CARNE IN NATURA EM CUBOS (MUSCULO/ACÉM) INGREDIENTES - especificação conforme o edital

Quantidade: 5.006 **Valor Unit.: 22,85** Total Item: 114.387,10

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 094 21,50 **Total: 101.781,00**

Item: 5 Unidade: kg Marca: ZAC Modelo: ZAC

Descrição: Carne bovina in natura moída congelada, tipo MIOLO DE ACÉM, - especificação conforme o edital

Quantidade: 4.734 **Valor Unit.: 21,50** Total Item: 101.781,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 095 29,90 **Total: 36.238,80**

Item: 6 Unidade: kg Marca: SCHEIFER Modelo: SCHEIFER

Descrição: Carne bovina, tipo PATINHO corte em bifés,. INGREDIENTES - especificação conforme o edital

Quantidade: 1.212 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 36.238,80

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 044 0,53 **Total: 8.278,60**

Item: 10 Unidade: kg Marca: LAR Modelo: LAR

Descrição: Carne de Frango moída, temperado empanada, - especificação conforme o edital

Quantidade: 15.620 **Valor Unit.: 0,53** Total Item: 8.278,60

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 072 14,95 **Total: 50.680,50**

Item: 11 Unidade: kg Marca: SCHEIFER Modelo: SCHEIFER

Descrição: Carne de porco in natura , tipo PERNIL traseiro - especificação conforme o edital

Quantidade: 3.390 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 50.680,50

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 053 28,00 **Total: 54.880,00**

Item: 12 Unidade: kg Marca: MAGIC FISH Modelo: MAGIC FISH

Descrição: CARNE DE MERLUZA empanado temperada e congelada - especificação conforme o edital

Quantidade: 1.960 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 54.880,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA  
JAGUARIAÍVA-PR**

<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 040	0,74	<b>Total: 4.928,40</b>
Item: 13	Unidade: und	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA	
Descrição: HAMBURGUER BOVINO CONGELADO (56G) INGREDIENTES - especificação conforme o edital				
Quantidade: 6.660	<b>Valor Unit.: 0,74</b>			Total Item: 4.928,40
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 058	0,68	<b>Total: 10.621,60</b>
Item: 14	Unidade: und	Marca: NOVILHO NOBRE	Modelo: NOVILHO NOBRE	
Descrição: KIBE BOVINO CONGELADO (50G); INGREDIENTES - especificação conforme o edital				
Quantidade: 15.620	<b>Valor Unit.: 0,68</b>			Total Item: 10.621,60
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 062	12,90	<b>Total: 19.221,00</b>
Item: 15	Unidade: kg	Marca: FRIGO	Modelo: FRIGO	
Descrição: LINGUIÇA TOSCANA, produto cru e curado obtido exclusivamente de carne suína, - especificação conforme o edital				
Quantidade: 1.490	<b>Valor Unit.: 12,90</b>			Total Item: 19.221,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 090	13,99	<b>Total: 7.064,95</b>
Item: 16	Unidade: kg	Marca: FRIGO	Modelo: FRIGO	
Descrição: Linguiça tipo calabresa, cozida e defumada, pacote de 5 Kg, - especificação conforme o edital				
Quantidade: 505	<b>Valor Unit.: 13,99</b>			Total Item: 7.064,95
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 036	26,90	<b>Total: 6.994,00</b>
Item: 17	Unidade: kg	Marca: VILA NOVA	Modelo: VILA NOVA	
Descrição: Queijo, tipo mussarela, ingredientes leite e fermento lácteo. - especificação conforme o edital				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 26,90</b>			Total Item: 6.994,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 001	6,94	<b>Total: 15.684,40</b>
Item: 18	Unidade: kg	Marca: MANÁ	Modelo: MANÁ	
Descrição: Salsicha bovina- suina tipo hot dog congelada, - especificação conforme o edital				
Quantidade: 2.260	<b>Valor Unit.: 6,94</b>			Total Item: 15.684,40
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 069	23,85	<b>Total: 39.781,80</b>
Item: 19	Unidade: kg	Marca: SCHEIFER	Modelo: SCHEIFER	
Descrição: CARNE IN NATURA EM CUBOS (MUSCULO/ACÉM) INGREDIENTES: - especificação conforme o edital				
Quantidade: 1.668	<b>Valor Unit.: 23,85</b>			Total Item: 39.781,80
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 031	22,50	<b>Total: 35.505,00</b>
Item: 20	Unidade: kg	Marca: ZAC	Modelo: ZAC	
Descrição: Carne bovina in natura moída congelada, tipo MIOLO DE ACÉM, - especificação conforme o edital				
Quantidade: 1.578	<b>Valor Unit.: 22,50</b>			Total Item: 35.505,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 033	15,90	<b>Total: 17.967,00</b>
Item: 22	Unidade: kg	Marca: SCHEIFER	Modelo: SCHEIFER	
Descrição: Carne de porco in natura , tipo PERNIL traseiro, - especificação conforme o edital				
Quantidade: 1.130	<b>Valor Unit.: 15,90</b>			Total Item: 17.967,00

